
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАУКОВО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

У ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ 

Н А К А З  

19.09.2023 м. Запоріжжя № 53 

Про створення атестаційної комісії 

у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про професійно-

технічну освіту» і на виконання наказів Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження положення про 

атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 21.12.2022 № 1649/38985 і з метою організації та здійснення атестації 

методистів, стимулювання якісної діяльності та забезпечення об’єктивності 

оцінки роботи методистів 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію. 

2. Затвердити список членів атестаційної комісії (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор центру,                                                        Олександр ПАРЖНИЦЬКИЙ 

к.п.н.                                         

 

 

 

 

Методист другої категорії 

________ Аліна Соловйова 

________ 
 



Додаток 

до наказу НМЦ ПТО  

у Запорізькій області 

від 19.09.2023 № 53  

 

Склад 

атестаційної комісії Науково-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Запорізькій області 

 

1. Паржницький  

Олександр Вікторович 

- директор НМЦ ПТО у Запорізькій області, 

голова комісії; 

 

2. Петерик 

Світлана Миколаївна 

- заступник директора з навчальної роботи 

НМЦ ПТО у Запорізькій області, 

заступник голови комісії; 

 

3. Соловйова  

Аліна Олександрівна  

- методист НМЦ ПТО у Запорізькій області, 

секретар комісії; 

 

4. Немченко 

Маріанна Михайлівна 

- методист НМЦ ПТО у Запорізькій області,  

уповноважений представник трудового 

колективу, член комісії; 

 

5. Нідерман  

Наталія Костянтинівна 

- методист НМЦ ПТО у Запорізькій області, 

член комісії; 

 

6. Осіна  

Наталя Анатоліївна 

- методист НМЦ ПТО у Запорізькій області, 

член комісії. 

 
 

 

 


